
11СП0Л H И ТЕЛ  ЬН Ы Й КО М ИТЕТ 
М У С Л Ю М О В С К О Г О  

М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  РАЙОНА 
РЕС П У БЛ И КИ  ТА ТАРСТАН

Г АТ АРСТА Н Р ЕС П У БЛ И К АС Ы
меслим

М У Н И Ц И П А Л Б РАЙОНЫ 
БАШ КАРМА КОМ ИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А  Г*

с.  М у с л ю м о в о №  ol03

Об отмене постановления Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 

07.11.2017г. №649 «Об утверждении размеров целевых родительских 
взносов на развитие и укрепление материально-технической базы 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детей "Муслюмовская детская школа

искусств"

В связи с неактуальностью Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 
комитета Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан oi 
07.1 1.2017 г.№ 649 «Об утверждении размеров целевых родительских взносов 
на развитие и укрепление материально-технической базы муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
детей "Муслюмовская детская школа искусств".

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
() ф и ц и а л I > но го об н ар о до ва н и я.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя финансовой бюджетной палаты Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан Бубекову 11.А. (по
согласованию).

И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru

